
Mladá matka s děckem

Petr Spálený

   Začal psát a hledat slova
   Víno teklo po obálce
   Oči měl jak stará sova
   Tužkou čmáral hlavu chlapce
   
   „Přijmi předem mého psaní moc veliký dík
   Těžko někdo větší radost než já může mít
   Když ti řekli, že mám dítě, jako bych tam byl
   Budeš vidět, celý jsem se proměnil”
   
   Přestal psát a hledal slova
   Víno teklo po obálce
   Oči měl jak stará sova
   Tužkou čmáral hlavu chlapce
   
   „Všichni jsme ti samozřejmě palce drželi
   Já si myslím, že tě pustí asi v neděli
   Všem známým jsem zavolal, že máme rodinu
   Nikdy nechci zapomenout na tu hodinu
   
   Jaký je
   Já vím, že báječný
   Jaký je
   Myslím ale zblízka
   Jaký je
   Já vím, že zázračný
   Jaký je
   Jistě si ho získám”
   
   Přestal psát a hledal slova
   Víno teklo po obálce
   Oči měl jak stará sova
   Tužkou čmáral hlavu chlapce
   
   „Je to jistě světodějné - můj syn začal žít

   Nesměj se, když já to jinak nevím pochopit
   Košilky jsem koupil včera, nešetřil jsem, víš
   Snad tě to moc nebolelo, doufám, že už jíš”
   
   Přestal psát a hledat slova
   Víno teklo po obálce
   Oči měl jak stará sova
   Dlaní hladil hlavu chlapce
   
   „Před chvíli jsem na obrázku viděl človíčka
   Na zadečku měl své jméno - číslo v ručičkách
   Mimochodem, ať ti řeknou, jaký má ten můj
   Je to jeho šťastné číslo, to si pamatuj”

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

